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KLUBB NYHETER 
 

KLUBBNYHETER – VAD HAR SKETT OCH VAD 
HÄNDER FRAMÖVER! 
 
Nu under hösten så har det varit en del jobb med 

Kattens vecka. Det var i fjol som vi hade premiär för 

Kattens vecka i samarbete med Studiefrämjandet Mitt. 

Så denna tradition håller vi fast vid. Vad är då Kattens 

Vecka? Jo, under veckan har vi olika aktiviteter för 

både medlemmar och de som inte är medlemmar än i 

vår klubb. I år så hade vi 4 föreläsningar samt att vi 

var på Dogman i Birsta tillsammans med Michael 

Edlund från Agria. Vi informerade om kravet på ID-

märkning och ägarregistrering av katter, att det är bra 

att kastrera katter som får röra sig ute på egen tass 

samt att vi hade en liten, liten föreläsning om katters 

beteende. 

 

Vi upprepade vår pyssel dag, där medlemmar fick 

komma och pyssla om man ville. Det fanns möjlighet 

att göra egna kattleksaker, vippor och rosetter.  

 

På Kattens dag, som alltid är den 1:a advent, så var vi 

och visade upp våra katter på Arken Zoo, Birsta (den 

vid ICA Maxi). Det var 7 katter och ägare som deltog 

och publikens favorit blev en sibirisk katt som kallas 

för Bjärven och ägs av Annika Kiel Olsson och Bernt 

Olsson. Vi bjöd besökare på pepparkakor och glögg 

och naturligtvis kattsurr. 

 

Som alltid vid denna tid på året så vill vi påminna om 

de faror som finns för våra katter kring jul. 

 

Levande ljus är fina och mysigt, men lätt hänt att 

morrhår eller en svans kommer åt lågan och fatta eld. 

Så om du vill ha levande ljus – sätt dem i en lykta, där 

morrhår och svans inte kan komma åt lågan. 

 

Utöver ljus så finns det många julblommor som är 

giftiga för katter. Vilka blommor som det gäller kan du 

se på Agrias hemsida (Länk: Julblommor som är 
giftiga för katter - Agria Djurförsäkring) Det går att ha 
julblommor som doftar även om man ha katt. Gör ett 
fint arrangemang i en stor ljuslykta, då får du ha dina 
blommor säkra från nyfikna tuggande katter. 
 

Som ni vet så är katter nyfikna utav sig, så en gran är 

för katten en möjlighet till att klättra i eller alla fina 

paket under granen med blanka och fina snören.  

 

Håll koll så att din katt inte får i sig russin eller mörk 

choklad, detta är giftigt för din katt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PR S*Moonrays Plopp aka King Arthur (RAG n 04) 

Ägare och foto: AnnCharlotte Johansson 

 

En annan sak, när vi närmar oss slutet på året, är att klubben 

kommer sammanställa de katter som är med och tävlar om 

Årets SUK katt. Så har din katt varit utomlands och tävlat – 

tag kopia/knäpp kort på bedömningssedeln och skicka in den 

till klubbens utställningssekreterare 

(ulf@sundsvallskattklubb.se). 

 

Glöm inte bort att du kan nominera dig själv eller någon 

annan till de poster som är valbara inom klubben till det 

kommande årsmötet i februari 2024. Skicka några rader till 

klubbens valberedning Caroline och Meliha på adressen 

valberedning@sundsvallskattklubb.se.  

 

Du glömmer väl inte bort att, du som medlem kan, alltid höra 

av dig till någon i styrelsen om du har förslag på någon 

aktivitet eller vi ha ett speciellt tema på en föreläsning. 

 

Det är även dags att betala medlemsavgiften, det gäller dock 

inte de medlemmar som betalat efter den 1 okt 2023. Ni 

kommer få ett mejl utskickat från kassören under december 

månad. 

 

FÖRBUNDS NYHETER 

 

Nya regler som börjar gälla 1 jan 2024. 

 

Vi vill också upplysa om att en ny regel träder i kraft från 1 

jan 2024 gällande antalet max kullar en hona får ha på 12 

månader. En hona får inte ha fler än två kullar inom 12 

månader och denna regel gäller utöver befintlig regel om att 

hon inte får ha fler än tre kullar inom en 24-månaders period 

(3/24) 

https://www.agria.se/katt/artiklar/om-katt/julblommor-att-undvika-som-kattagare/
https://www.agria.se/katt/artiklar/om-katt/julblommor-att-undvika-som-kattagare/
mailto:ulf@sundsvallskattklubb.se
mailto:valberedning@sundsvallskattklubb.se
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Du har väl upptäckt utbildningskalendern på 

förbundets hemsida. Under fliken utbildning så 

hittar du kalendern och kan öppna den för att se 

vilka utbildningar som erbjuds till dig som medlem. 

(Länk Utbildningskalender – Kattförbundet 

SVERAK). 

 

Du kan hitta utbildningar som genomförs från 

förbundet eller olika klubbars föreläsningar.  

 
När det blir aktuellt med assistentutbildning och 

sekretariatsutbildning så kommer det synas i kalender. 

Vi i klubben kommer självklart informera er 

medlemmar när det blir aktuellt. 

 

Vill du som medlem nominera någon klubb eller 
person till Årets kattklubb eller Årets profil så 
ska dessa ha ankommit till kansliet senast den 14 
januari 2024 (sverak@sverak.se)  
 
Kriterier för Årets kattklubb är: Goda 
kvantitativa  
förtjänster, som exempelvis ökning av antal  
medlemmar och/eller goda kvalitativa 
förtjänster som exempelvis arrangemang för att 
öka kattens status eller aktiviteter för klubbens 
medlemmar 
 
Kriterier för Årets profil är: Goda kvalitativa 
förtjänster som exempelvis arbete för  
att öka kattens status och/eller hälsa, 
aktiviteter för SVERAKs medlemmar eller arbete 
för främjande av samarbete för katten bästa.  
Nominering ska inkomma med utförlig 
motivering 
 

Årets katt 2023 – prisutdelning kommer att ske 
lördagen den 27 januari 2023 i samband med Vi 
Kattägares utställning i Kumla. Tillhörande middag sker 
på restaurang Goda rum i Kumla. 
 
En preliminär slutlista över vinnande katter kommer 
presenteras i december efter årets sista utställning. 
 
Kansliets är stängt mellan 27 – 29 december och är 
tillbaka den 2 januari 2024! 
 
 
 
 
 
 

Styrelsen och klubbens 

funktionärer önskar er alla en 

riktig God Jul och ett Gott Nytt År! 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Sundsvalls Kattklubb 

c/o Lena Sundling 

Skedlovägen 81 
862 96 Njurunda 

Vi finns på webben! 

Besök oss på: 

www.sundsvallskattklubb.se 

Facebook: Sundsvalls Kattklubb 

https://www.sverak.se/for-medlemmar/utbildning/utbildningskalender/
https://www.sverak.se/for-medlemmar/utbildning/utbildningskalender/
mailto:sverak@sverak.se
http://www.sundsvallskattklubb.se/

